
 
U C H W A Ł A   Nr  XXIX/220/10 

 
RADY  GMINY  MIEŚCISKO 

 
z dnia 14 kwietnia 2010 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy. 

 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 142, poz.1591  z 2001 r.  ze zmianami) oraz 
art.229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity Dz.U. Nr 98, poz.1071  z 2000 r.  ze zmianami) 
 
 Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Uznaje się skargę Pana Adama Senko na Wójta Gminy Mieścisko 

 
za bezzasadną z powodów zawartych w uzasadnieniu do uchwały. 

 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr XXIX/220/10  Rady Gminy Mieścisko 
 

z dnia 14 kwietnia 2010 r.  
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy. 
 

Po zapoznaniu się ze stanem faktycznym i prawnym ( dokumentacja zgromadzona 

przez Urząd Gminy Mieścisko, wizja przeprowadzona w terenie w dniu 18.03.2010r. 

przez Komisję Rewizyjną i Komisję Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy 

Mieścisko)  dotyczącym skargi Pana Adama Senko zam. 02-598 Warszawa, ul. 

Dąbrowskiego 84a 28 na działanie Wójta Gminy Mieścisko w sprawach 

zagospodarowania przestrzennego i ochrony przyrody, Rada Gminy Mieścisko, po 

przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego,  postanowiła uznać skargę Pana 

Adama Senko  za bezzasadną.  

Pan Adam Senko w 1999r. zakupił działki nr 127 i 123 w Gołaszewie od Agencji 

Nieruchomości Rolnych. Pomiędzy w/w działkami należącymi do Pana Senko 

znajduje się działka nr 124, której właścicielem jest Skarb Państwa i stanowi drogę 

dojazdową do pól. Przy zakupie działek nabywca powinien żądać od sprzedającego 

wskazania kamieni granicznych, które jednoznacznie wskazałyby granice działek. 

Wobec powyższego zarzut nie rozgraniczenia przez gminę Mieścisko działki nr 124 

stanowiącej w chwili obecnej własność Skarbu Państwa  jest bezzasadny. 

W 2005r., po złożeniu pisma w sprawie objęcia ochroną grupy dębów rosnących na 

granicy pomiędzy działką 127 stanowiąca własność Pana Senko i działką nr 128 

stanowiącą własność Agencji Nieruchomości Rolnych, Wójt Gminy Mieścisko 

poinformował Pana Senko o tym, iż w obecnym stanie prawnym  ( brak znaków 

granicznych)nie da się jednoznacznie ustalić w terenie, na której z w/w działek rosną 

drzewa. Ponadto  w powyższej sprawie Wójt Gminy Mieścisko zwrócił się do 

Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody, który w wyniku rozmów oraz oględzin 

przeprowadzonych na nieruchomości w Gołaszewie stwierdził, iż najgrubsze z dębów 

mają wymiary 180cm i 240cm w obwodzie. Natomiast w województwie wielkopolskim 

uznaje się za pomniki przyrody, w przypadku dębów drzewa, których minimalny 

obwód na wysokości 130cm wynosi 300cm. W związku z powyższym Wojewódzki 

Konserwator Przyrody uznał, iż wnioskowane drzewa nie kwalifikują się do uznania 

ich za pomniki przyrody. O sposobie załatwienia powyższej sprawy Pan Senko został 

 



powiadomiony przez Wójta Gminy Mieścisko pismem z dnia 11.04.2005r. nr 

OSR.6130/1/2005 oraz pismem Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego nr SR.III-

2.6634-21/05 z dn. 13.06.2005r. Wobec powyższego również ten zarzut uznać 

należy za bezzasadny. W związku z powyższym Rada Gminy Mieścisko postanowiła 

orzec jak w sentencji uchwały. 

 
 

 


